Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus João Câmara

RESULTADO RESULTADO FINAL FINAL - EDITAL Nº 5/2024 - DG/JC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS

DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

              O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus João

Câmara, torna público o RESULTADO FINAL  da seleção de professores temporários para atuarem no

Programa Mulheres Mil – IFRN 2024.1:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º GILMARA FREIRE AZEVEDO 32,5 SELECIONADO

2º JUCELY REGIS DOS ANJOS SILVA 26,5 APROVADO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
MAXWELL CAVALCANTE

JÁCOME
6,0 SELECIONADO

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
AZEVEDO

24,0 SELECIONADO

2º ROSIVALDO ROCHA RAFAEL 11,0 APROVADO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA
MULHER

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
YURI REGIS DE MENEZES

BITTENCOURT
19,5 SELECIONADO

DISCIPLINA: QUALIDADE DE VIDA: AUTOESTIMA, NOÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE,
BIOSSEGURANÇA, SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL VOLTADA A

QUALIDADE VIDA DA MULHER.

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º LEANDRO ALVES RODRIGUES 20,0 DESISTENTE

2º JOICE APARECIDA DE DEUS LEAL 1,0 APROVADO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º LEANDRO ALVES RODRIGUES 20,0 SELECIONADO

2º
JEFERSON GUSTAVO SILVA

GUARDIANO
1,5 APROVADO

DISCIPLINA: ÉTICA E SEGURANÇA NO TRABALHO

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º
YURI REGIS DE MENEZES

BITTENCOURT
19,5 SELECIONADO

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MARILSON DONIZETTI SILVINO 29 SELECIONADO

2º MONIQUE FONSECA CARDOSO 27 APROVADO

3º YURI REGIS DE MENEZES
BITTENCOURT

19,5 APROVADO

4º WAGNO SERGIO PINHEIRO FELIX 19 APROVADO

5º SANDRA TELES BROLLO 3,5 APROVADO

DISCIPLINA: RELAÇÕES INTERPESSOAIS E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MONIQUE FONSECA CARDOSO 26,0 DESISTENTE

2º MARILSON DONIZETTI SILVINO 24,0 DESISTENTE

3º YURI REGIS DE MENEZES
BITTENCOURT

19,5 DESISTENTE

4º WAGNO SERGIO PINHEIRO FELIX 19,0 SELECIONADO

5º HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA 10,0 APROVADO

6º SANDRA TELES BROLLO 3,5 APROVADO

DISCIPLINA: PRÁTICAS ADMINISTRATIVAS

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MONIQUE FONSECA CARDOSO 27,0 SELECIONADO

2º MARILSON DONIZETTI SILVINO 25,0 APROVADO

3º HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA 8,0 APROVADO

4º SANDRA TELES BROLLO 3,5 APROVADO

DISCIPLINA: COMUNICAÇÃO E REDAÇÃO EMPRESARIAL

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º GILMARA FREIRE AZEVEDO 22,5 SELECIONADO

2º JUCELY REGIS DOS ANJOS SILVA 16,5 APROVADO

DISCIPLINA: VENDAS E QUALIDADE NO ATENDIMENTO

IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º MARILSON DONIZETTI SILVINO 25,0 SELECIONADO

2º WAGNO SERGIO PINHEIRO FELIX 19,0 APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: